
JUDETUL GALATI
COMUNA TUDOR VLADIMRESCU
Nn.Alot I r-t.oQ.p-q2o

ANUNT LICITATIE
UAT COMUNA TUDOR VLADIMIRESEU

Oreanizeaza licitatie publica deschisa

i.Informalii generale privind autoritatea contractantd: Comuna Tudor Vladimirescu, cu sediul in
localitatea Tudor Vladimirescu, jud. Galati, cod fiscal 3126624, str. Principali, nr.788, comuna
Tudor Vladimirescu, jud. Galali, tell fax: 023 6828603 I 0236828606, e-mail :

tudor vladimirescu@sl.e-adm.ro
Persoana de contact: Cons. Anton Carmen
2. Informatii generale privind obiectul procedurii de licitatie publicb:
Y urzare imobile - grajduri, care aparJin domeniului privat al comunei rudor vladimirescu:
- imobil-grajd nr.1, cu padoc ai teren aferent in suprafalb totald de 2255 mp, din care suprafald
construitd 787 mp, situat in localitatea Tudor Vladimirescu, judelul GalaJi, T.18, p.123, Lot 1 cu
tr. cadastral 100152, ru. CF 100152;
- imobil-grajd nr.2, cu padoc ai teren aferent in suprafald totalb de 2149 mp, din care suprafaja
construitd 787 mp, situat in localitatea Tudor Vladimirescu, jude{ul Gala1i, T.18, p.I23,Lot2 cu
ff. cadasrral 100153, m. cF 100153;
- imobil-grajd nr.8, cu padoc qi teren aferent in suprafald totald de 2387 mp, din care suprafa{d
construitd 796 mp, situat in localitatea Tudor Vladimirescu, judelul Gala{i, T. 1 8, p.123, Lot 3 cu
ru. cadastral 100700, nr. CF 100700.
Y \tuarca se face conform arl. 363 din O.U.G.5712019, qi conform Hotdr6rii Consiliului Local
nr . 33 130 .07 .2020 .

3.Informalii privind documenta{ia de atribuire: se regdsesc in caietul de sarcini.
3.1 . Modalitatea sau modalitalile prin care persoanele interesate pot intra in posesia unui

exemplar al documentaJiei de atribuire: se poate obline de la Primdria Tudor Vladimrrescu,
jude{ul Gala{i.

3.2. Denumirea qi adresa compartimentului din cadrul instituliei, de la care se poate
obline un exemplar din documentalia de atribuire: Comparlimentul Achizitii publice, comuna
Tudor Vladimirescu, strada Principald nr. 788, judelul Galali.

3.3. costul gi condiliile de platd pentru ob{inerea acestui exemplar este de 200 lei, se poare
achita cu numerar la casieria Primdriei Tudor Vladimirescu.
3.4. Data limitd pentru solicitarea clarific[rilor: 26.08.2020, ora l0.Q!.
4. Informa{ii privind oferlele:
4. 1 . Data limitd pentru depunerea oferlelor: 03,09.2020, ora 12.00.
4.2. Adresala care trebuie depuse ofedele:

Registratura Primiriei comunei Tudor Vladimirescu, comuna Tudor Vladimirescu, strada
PrincipalS nr. 788, judelul Gala{i.

4.3. Numdrul de exemplare in care trebuie depusi oferta: 1 exemBlar:.
5. Data qi locul la care se va desfagura sedinla publicd de deschidere a ofertelor: 84.09,2020 ora
I0.00,Ia sediul Primdriei comunei Tudor Vladimirescu.
6. Denumire, adresd, nr.telefon ale instantei competente in so litigiilor apdrute:
Judecdtoria LieSti cu sediul in localitatea Lie$ti, slrada
0 2 3 6/8 2 1 7 3 B, fax. 0 2 3 6/8 2 B 7 3 9, email : ita ie st i@.i ust. r o.

Ii nr. 27, judelul Galayi, tel.

7. Data transmiterii anunlului de licitalie cdtre instituliile

FRIA4AR

I1.08.2020.



JUDETUL GALATI
COMUNA TUDOR VLADIMIRESCU
NR.+\o+ /

ANUNT LICITATIE
UAT COMUNA TUDOR VLADIMIRESCU

Organizeaza licitatie publica deschisa

l.Infoma{ii generale privind autoritatea contractantd: Comuna Tudor Vladimirescu, cu sediul in
localitatea Tudor Viadimirescu, jud. Galati, cod fiscal 3126624, str. Principald, nr.788, comuna
Tudor Vladimirescu, jud. Galali, tel/fax : 023 6828603 I 023682 8 606, e-mai1 :

tudor vladimirescu@sl.e-adm.ro
Persoana de contact: Cons. Anton Carmen
2. Informalii generale privind obiectul procedurii de licitalie public6:
- vanzare teren in suprafald de 432 mp, situat in localitatea Tudor Vladimirescu, judetul Gala{i, ce
apaftine domeniului privat al comunei Tudor Vladimirescu, C.V. \,P.321I Lot 1, cu nr. cadastral
104047"w.CF \04041:
- vanzate teren in suprafaJd de 291 mp, situat in localitatea Tudor Vladimirescu, judetul Galali, ce
aparline domeniului privat al comunei Tudor Vladimirescu, C.V. I,P.3211Lot 2, cu nr. cadastral
104048, nr. CF 104048.
Y lnzarca se face conform a;rt. 363 din O.U.G, 5712019, qi conform HotdrArii Consiliului Local
m.34130.07.2020.
3.Informa{ii privind documentaJia de atribuire: se regdsesc in caietul de sarcini.
3.1. Modalitatea sau modalitAlile prin care persoanele interesate pot intra in posesia unui

exemplar a1 documentatiei de atribuire: se poate obline de la Primiria comunei Tudor
Vladimirescu, judelul GalaJi.

3.2. Denumirea qi adresa compartimentului din cadrul instituliei, de 1a care se poate ob{ine
un exemplar din documentalia de atribuire: Compartimentul Achizitii publice, comuna
Tudor Vladimirescu, strada Principald nr. 788, judelul GalaJi.
3.3. Costul qi condiliile de platd pentru oblinerea acestui exemplar este de 200 lei, se poate achita
cu numerar la casieria Primdriei comunei Tudor Vladimirescu.
3.4. Data limitd pentru solicitarea clarificdrilor: 26.08.2020, ora 10.00,
4. InfomaJii privind ofertele :

4.1. Data limitd pentru depunerea ofertelor: 03.09,2020, ora 12.00
4 .2 . Adresa Ia care hebuie depuse ofertele :

Registratura Primdriei comunei Tudor Vladimirescu, comuna Tudor Vladimirescu, strada
Principald nr. 788, judeful Galali.

4.3. Numdrul de exemplare in care trebuie depusd oferla: 1 exemplar.
4. Data gi locul la care se va desfaqura sedinla publicd de deschidere a oferlelor: 04.09.2020

ora 10.00,1a sediul Primdriei comunei Tudor Vladimirescu.
6. Denumire, adresd, nr.telefon ale instanlei competente in solulionarea litigiilor apdrute:
Judecdtoria LieSti cu sediul in localitatea Lieqti, strada Dreptdlii nt.27, judelul Galali, tel.
0 2 3 6/8 2 I 7 3 B, fax 0 2 3 6/8 2 B 7 3 9, email : i udliesti@i ust.r o.

7. Data transmiterii anunlului de licita{ie cdtre instituliile

Primar,

i $'rn 1/v/?

PRIA4AR

pentru publicare: I L08.2020.


